[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS
Estado de São Paulo – CNPJ 48.664.296/0001-71

EDITAL DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE ADVOGADO – EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024

O Prefeito do Município de Pradópolis, Silvio Martins, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO ADVOGADO, devendo os classificados aguardar convocação para contratação, na forma que segue:

	ADVOGADO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	TOTAL DE PONTOS
	CLASSIFICAÇÃO

	1044/24
	IVONE MARIA DAAMECHE CAMARANO
	60
	1°

	1075/24
	RONALDO FENILON SANTOS FILHO
	45
	2°

	1073/24
	IZABELA CRISTINA SALES
	25
	3°

	1070/24
	DANIELE DOS SANTOS TORATTI
	20
	4°

	1059/24
	MARIA PAULA BARICHELLO MARTINS DE FREITAS
	20
	5°

	1085/24
	JONNATA ANDERSON DOS SANTOS
	15
	6°

	1084/24
	ALINE CRISTINA FAIAN
	10
	7°

	1077/24
	SÉRGIO GUMIERI JUNIOR
	5
	8°

	1077/24
	MARIANE CAROLINA DE MARCO BATISTA DE OLIVEIRA
	5
	9°

	1000/24
	GABRIELA DE OLIVEIRA
	5
	10°

	1080/24
	OTÁVIO RIBEIRO FERNANDES
	5
	11°

	1067/24
	JOSÉ REINALDO CANDIDO DE SOUZA
	0
	12°

	1046/24
	BETHANIA GIGAR SANTOS CAMACHO
	0
	13°

	1004/24
	ANA PAULA MATTIONI
	0
	14º

	1042/24
	LETICIA PESSOA LOPES
	0
	15º

	1081/24
	LETICIA BIAZZI
	0
	16°

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recurso, conforme o Edital de Convocação nº 01/2024.

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital, com a devida publicação no Diário Eletrônico do Município.

Pradópolis, 06 de março de 2024.

SILVIO MARTINS
Prefeito Municipal
Rua Tiradentes, 956 – Centro – CEP 14850-000 – PRADÓPOLIS – SP - Fone: (16) 3981-9900 -e-mail:prefeitura@pradopolis.sp.gov.br

image1.png